
UCHWAŁA NR XXII/170/2016 
RADY GMINY ISTEBNA

z dnia 23 września 2016 r.

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody skupienia dwóch lip drobnolistnych uznanych za pomnik 
przyrody

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. 
z 2015 r., poz. 1651) w uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Katowicach, Rada 
Gminy w Istebnej uchwala co następuje:

§ 1. Znosi się formę ochrony przyrody skupienia 2 lip drobnolistnych, uznanych za pomnik przyrody na 
podstawie Rozporządzenia nr 7/97 Wojewody Bielskiego z 3 września 1997 r. § 1 pkt. 3 (Dz. Urz. Woj. 
Bielskiego z 1997 r. Nr 12 poz. 102) rosnącego w Jaworzynce-na Groniu, w otoczeniu krzyża przydrożnego.

§ 2. Zniesienie formy ochrony przyrody następuje z powodu utarty wartości przyrodniczych ze względu na 
które ustanowiono pomnik przyrody oraz w celu zapewnienia bezpieczeństwa publicznego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Istebna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Artur Szmek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 września 2016 r.

Poz. 4839


		2016-09-28T07:03:59+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




